广东省肇庆监狱警察职工文体活动中心健身房器材设施和照明灯具采购项目合同
                                            合同编号：
甲方（需方）：广东省肇庆监狱工会委员会
乙方（供方）：

签约地点：广东省四会市
根据《中华人民共和国民法典》及 广东省肇庆监狱警察职工文体活动中心健身房器材设施和照明灯具采购项目的采购结果和竞价文件的要求，经双方协商一致，签订本合同。

1.合同项目

1.1 商品规格：

	序号
	品种
	规格
	单价（元）
	单位
	数量
	小计（元）

	1
	万年青WNQ豪华电动跑步机F1-7000F
	1.器材尺寸：2100*800*1380mm

2.毛重：174kg

3.净重：137kg

4.电源：AC220±20V  10A

5.马达驱动：DC2.0HP（最大功率3.0HP）

6.跑步面积：1500*520mm

7.时速：0.8-18KM/H

8.坡度：0-15%

9.心率测试：手握心率片侦测

10.仪表LCD显示:时间、距离、速度、坡度、卡路里、心率；22种专业运动模式;

播放蓝牙音乐

11.高保真立体音响、移动轮、水壶架、MP3耳机孔、USB接口

	台
	11

	2
	万年青WNQ豪华椭圆机F1-7618E
	1.尺寸：1760*680*1790mm

2.净重：85KG ；毛重：101KG 。最大承重：180KG

3.电源：电源适配器AC220+20V 10A/9V1300mA

4.阻力系统：内磁控+拉线马达

5.显示屏：LCD蓝光背光

6.控制台功能：显示速度、时间、卡路里、转速、距离、心率、阻力、功率;20种内置运动程序;音频播放功能

7.其他：高保真立体音响

	台
	2

	3
	万年青WNQ动感单车VENUS-B6
	1.器材尺寸：1285*560*1075(mm)
2.最大承重：100kg
3.净重：38kg
4.毛重：42kg
5.包装箱尺寸：1000*300*825(mm)
6.颜色：黑色外盖+象牙白
7.阻力系统：磁阻力
8.驱动系统： 皮带
9.刹车方式：按下式紧急制动
10.调节：车把垂直可调，座椅水平和垂直可调
11.车身：壁厚1.5mm平椭管
12.飞轮：8.2kg镀铬飞轮
13.中轴：ф20
14.曲柄：铸铁
15.把手：ф28*1.5
16.智能运动APP ：iconsole+运动APP，支持蓝牙心率，快速开始、间歇训练、地图骑行、固定输出功率、训练课程、AI训练、视频点播等多种运动模式

	台
	5

	4
	万年青WNQ仰卧板F1-A61
	[image: image1.png]

1.尺寸：1600*620*700mm
2.主框架 材质：Q235；
3.主立管规格：Φ76*3.0mm
4. 功能：仰卧起坐
5.锻炼部位 腹直肌、腹外斜肌
6.最大承重:150KG

	台
	1

	5
	万年青WNQ高级商用举重床F1-A78
	尺寸:1600*1670*1280mm
毛重:85kg
功能：平举运动
产品介绍：
1.φ76*3mm超厚圆管设计，结实耐用；
2.12根挂片杆，适合专业健身房；
3.高密度海绵,优质皮革面料。

	台
	1

	6
	万年青WNQ高级商用上斜举重床F1-A79
	器材尺寸：1790*1670*1600mm
毛重：98kg
装箱体积：0.673 m3
功能：上斜举重运动
产品介绍:
1.φ76*3mm超厚圆管设计，结实耐用；
2.12根挂片杆，适合专业健身房；
3.安全踏板装置，使用无忧；
4.高密度海绵,优质皮革面料。

	台
	1

	7
	万年青WNQ史密斯机5518KA
	尺寸:2200*1500*2160mm
毛重:265kg
净重:250kg                              装箱体积：0.7128 m³
功能：深蹲运动
产品介绍：通过练习者使用肩负起举重杆，同时向下深蹲，再将举重杆抬起来，从而达到训练的目的。                                     锻炼部位：臀肌，股内侧肌，胫骨前肌，股直肌，趾长伸肌。

	台
	1

	8
	万年青WNQ豪华大飞鸟3518HC
	尺寸:4020*2265*760mm
毛重:392kg
净重:361g
包装方式：木箱包装
功能：飞鸟运动.高低拉运动、深蹲运动、引体向上运动
产品说明：
1.100*50*3mm超厚方管 ;
2.设计，结实耐用；
3.特有的三角结构， 合理利用空间；
4.高强度优质航空钢丝绳，经久耐用;
5.耐磨镀硬铬导杆，使用更顺畅；
6.两组10片20磅砝码，4片7磅小砝码。

	台
	1

	9
	万年青WNQ高级商用哑铃架F1-A84
	1.尺寸：2440*540*910mm
2.主框架 材质：Q235；
3.主立管规格：Φ76*3.0mm
4.功能：放置哑铃
5.放置10副哑铃
6.最大承重:200KG

	台
	1

	10
	万年青WNQ深蹲架F1-A694A
	产品规格：128*137*186CM
产品毛重：80kg/72kg
产品功能：主架椭圆管40*120*2.2MM设计，加宽加大高仿皮商用靠垫，深蹲举重功能，可以锻炼胸部结合臂力锻炼，锻炼胸肌等，打造力量型肌肉。

	台
	1

	11
	万年青WNQ坐式推胸训练器F1-5222
	尺寸:1190*1360*2060mm
毛重:221kg
装箱体积：1.58m³
包装方式：木箱包装
功能：推胸运动外形介绍：造型简约，使用便捷，时尚大方，线条流畅，人体设计，做工精细。
产品说明:
1.高强度优质航空钢丝绳，经久耐用;
2.高密度海绵，优质皮革面料；
3.φ76*3mm超厚圆管设计，结实耐用；
4.透明闪银表面喷塑，美观大方；
5.耐磨镀硬铬导杆，使用更顺畅；
6.气弹簧辅助调节装置，使用更方便；
7.多转动关节的推胸臂，完全符合人体工程学；
8.靠背角度多档可调，适合不同人群；
9.单组14片20磅砝码，2片7磅小砝码。

	台
	2

	12
	万年青WNQ踢腿训练器F1-5001
	器材尺寸：1250*1160*1515mm
毛重：231kg
装箱体积：1.231m3
功能：蹬腿运动
锻炼部位：股四头肌、腓肠肌、比目鱼肌等
产品介绍：
1.φ76*3mm超厚圆管设计，结实耐用；
2.高密度海绵，优质皮革面料；
3.高强度优质航空钢丝绳，经久耐用;
4.透明闪银表面喷塑，美观大方；
5.平衡块使运动更舒适；
6.耐磨镀硬铬导杆，使用更顺畅；
7.气弹簧辅助调节装置，使用更方便.
8.单组12片20磅砝码，2片7磅小砝码。

	台
	2

	13
	万年青WNQ高低拉训练器F1-2046
	尺寸:1805*785*2212mm
毛重:216kg
净重:198kg
功能：高低拉运动
产品介绍：
1.气弹簧辅助装置，可以根据人体体型自动调节位置，更加轻松方便；
2.通过上下两种配重块插销选择训练重量。
主要锻炼部位：肩胛提肌、背阔肌、大圆肌、小圆肌肉、前锯肌、三角肌

	台
	1

	14
	万年青WNQ内外夹胸训练器F1-5036
	尺寸:1550*1050*1980mm
毛重:230kg                            装箱体积：1.39m³
包装方式：木箱包装
功能特点：
1.φ76*3mm超厚圆管设计，结实耐用；
2.高密度海绵，优质皮革面料；
3.高强度优质航空钢丝绳，经久耐用;
4.透明闪银表面喷塑，美观大方；
5.耐磨镀硬铬导杆，使用更顺畅；
6.气弹簧辅助调节装置，使用更方便. 大小灵活的扩胸臂，完全符合人体工程学；
7.可实现前扩胸、后扩胸两种功能;
8.单组14片20磅砝码，2片7磅小砝码。

	台
	2

	15
	万年青WNQ倒蹬训练器F1-A51
	尺寸:2550*2286*1500mm
毛重:219kg
功能：倒蹬运动
产品介绍：
1.Φ76*3超厚圆管设计，结实耐用；
2.叉式安全限位装置，使用更安全；
3.高密度海绵，优质皮革面料；
4.耐磨镀硬铬导杆

5.透明闪银表面喷塑

6.高硬度直线轴承。

	台
	1

	16
	万年青WNQ2.2M奥杆DaBa003
	材质：握杆采用热处理45钢，两头套筒采用精密无缝钢管。轴承数量：4pcs（单边2pcs）。铜套数量：2pcs（单边1pcs）。工艺：整体镀装饰铬。净重：20KG。承重：700磅。赠送：一对弹簧卡扣。

	支
	3

	17
	万年青WNQ杠铃片F1-A105
	规格：2.5/5/10/15/20kg各2片;共105Kg;

	组
	4

	18
	万年青WNQ哑铃F1-A275
	规格：2.5/5/7.5/10/12.5/15/17.5/20/22.5/25kg;合共10付;计:275kg;

	组
	1

	19
	拉伯塔LED长条灯黑壳直角
	120CM*20CM

68W

	盏
	18

	20
	普力艾健身房运动地胶垫
	健身房面积：172.0平方；
每套运动地胶垫6块，每块61cm*61cm，厚度2厘米；
约需78套。

以现场实际需要为准

	项
	1

	合计

	     元（含运输、搬运、安装、调试及税费）

1.2乙方负责货物采购、包装、仓储、运输、搬运、安装及安装后调试验收合格之前及质保期与备品备件发生的所有含税费用及与本项目有关的一切费用。

1.3如乙方未按竞价文件要求及本合同文件提供采购物品，甲方有权拒收。
2.合同总价

合同价为执行价格，总成交价人民币：        ，（小写）￥     元，该合同总金额是货物采购、包装、仓储、运输、搬运、安装及安装后调试验收合格之前及质保期与备品备件发生的所有含税费用及与本项目有关的一切费用。

3.合同组成

供货、验收方案及其它有关合同货物的特定信息由合同附件说明。所有附件及本项目的采购文件、会议纪要、协议等均为本合同不可分割之一部分。

4.技术商务要求

乙方为所投健身器材品牌制造商或其合法代理经销商，具备相应的服务保障能力，若乙方为经销商，签订合同时需提供健身器材品牌代理经销授权书或相关授权证明材料，同时提供健身器材品牌制造商出具的本项目授权及项目售后服务承诺函（原件备查）。
交货要求及验收要求

5.1交货要求

交货期：该项目合同签订之日起30个工作日内，完成供货、运输、搬运、安装、调试全部工作，并确保所有健身器材、照明灯具及地垫的正常使用。

交货地点：具体地点由甲方指定。

乙方承担物流发货费用，物流运输期间的保管、灭失等风险均由乙方负责。

5.2乙方应按甲方要求将货物安全规范安装在指定位置，并将设备完整的用户手册、保养手册、有关单证资料及配备件、随机工具等资料或材料交付甲方。

5.3所供商品必须符合国家行业生产及经营标准，货真价实，各个器材均能提供相应批次的合格检验证明和品牌厂家出厂证明，并提供生产厂家地址及联系方式。

5.4所供货物必须各项技术指标完全符合国家有关质量检测、环保标准及产品出厂标准。

5.5所有货物指标要符合国家强制性标准要求。

5.6乙方所供货物必须符合竞价文件及相关标准、要求。

5.7乙方所提供给甲方的货物必须能够提供并核验合格证明和品牌商出厂证明。

5.8货物必须按时按量按质运输到甲方指定地点。甲方收到货物后当场对货物的产品形式、规格、数量、质量和外包装等进行验收后签收，不得无理由拒绝签收，如有异议应在签收单上注明；如存在签收时无法发现的产品质量问题，甲方应在验收后 7 日内书面通知乙方， 乙方应在 24 小时内与甲方核实相关情况，并在 48 小时内完成退换货事宜。逾期未提出书面异议的，视为验收合格。

5.9运输时需做到防摔、防损坏，如易损坏的商品需与其他物品单独分开包装并用气泡垫包裹，若不适当的包装方式导致货物在运输过程中有任何损坏由乙方负责。

5.10乙方不得提供合同以外的其他品牌商品供货。如乙方以次充好，提供的产品不符合采购要求或者达不到报名报价时响应的产品要求，甲方有权立即单方解除本合同，没收全部履约保证金，并将乙方列入采购黑名单，一年内不得参与甲方的项目竞价。

6.质量保证及售后服务

6.1免费质保期限：整机1年，电机保修三年，质保期自项目验收合格之日起算。质保期内，乙方应对所提供的货物实行包修、包换、包维护保养服务。质保期内，如设备或零件因非人为因素出现故障而造成停用的，则该设备的质保期按停用时间相应延长。

6.2免费质保期内售后服务要求：
（1）乙方负责对其提供的产品进行维修，不再向甲方收取任何费用。

（2）乙方免费质保的范围包括供货的全部健身器材设备、材料及器材零部件。

（3）完成器材安装调试后60天内如器材有出现故障及问题的，甲方有权提出更换，乙方须无条件免费进行更换。

（4）质保期内，器材经2次维护仍存在故障问题的，甲方有权提出更换，乙方须在甲方提出更换要求10日内无条件免费进行更换；质保期内，接到甲方的器材维修通知后，乙方须3天内上门服务完成维修。如乙方怠于或拒绝履行质保义务的，甲方有权自行寻找第三方协助解决，因此产生的费用由乙方单方承担。

6.3器材验收完成后两年内为维护期，维护期内，乙方应免费每三个月上门进行一次常规保养，确保产品正常使用。维护期内零部件更换必须使用原厂零部件，备品备件、维修更换及维修工人交通食宿等一切产生的费用由乙方单方承担。产品故障报修，乙方应在3小时内响应，24小时内到达现场并有效处置，非因零部件损坏原因造成的应在48小时内维修完毕确保正常使用。

6.4乙方根据采购需求完成货物安装调试后，如在这过程中接到甲方对货物及服务相关的问题（包括产品质量、投诉等）时，应在接到通知两小时内进行响应，并在 24 小时内对所发生的问题进行调查后回复（包括电话及文本回复）；若在 24 小时内未能得到妥善处理的，乙方须承担相应的责任，并在五个工作日内补货。如果拒不补货，在履约保证金内按缺少物品的价格扣除。

7.付款方式

    本项目以财政付款转帐方式支付，货物到达甲方指定地点并交付验收合格之后，乙方凭以下材料申请办理支付手续：
7.1.合同（含成交货物名称规格及结算单价）；
7.2.验收报告（或验收单）；
7.3.乙方向甲方提供的邮寄信息单；
7.4.乙方向甲方开具的正式发票；
7.5.货物验收合格后30个工作日内办理财政支付手续，按财政支付程序，支付实际成交总价的100%货款。乙方不得逾期供货或怠于提供相应服务。

8.其他要求

8.1.由于甲方工作的特殊性，乙方应做好其单位工作人员的教育工作，遵守甲方单位各项规定。

8.2.乙方所提供货物，必须符合国家有关规范和环保要求及甲方的技术商务要求，并提供货物的合格证明。所有货物、工程及服务不得侵犯第三方版权、专利、税费等。

8.3.乙方需在确定成交之日起三个工作日内，安排法定代表人或委托代理人到甲方所在单位协商采购事宜。乙方存在确定成交之日起三个工作日内未准时到甲方所在单位协商、所提供货物与需求书中要求的品种、规格、商品编码不一致中任意一种情形，甲方可直接向平台提供录音、截图、纸质说明等材料证明乙方弃约。

8.4.乙方除不可抗力外，不得因其他任何理由延迟配送安装货物。甲方如遇特殊情况需推迟配送安装货物，应提前通知乙方。因乙方原因延误交货日期的（甲方要求推迟的除外），甲方有权另行向第三方采购以保证供货，由此产生的费用由乙方承担。除此以外，甲方有权直接没收乙方全部履约保证金作为违约补偿。
8.5.乙方不得变更供应货品，应严格按采购要求和报名报价承诺（含商标、名称、产地、规格和重量等）供应，否则，甲方有权拒收。

8.6.甲方按合同对货物进行认真验收，对不符合规格要求的货物，乙方必须无条件退货；乙方未能履行采购文件和合同所定事项,或供应不合格的、假冒伪劣、以次充好的商品或供货时的货物与乙方报名、报价文件中的承诺不符，甲方退货后将记录在案，乙方除要承担甲方因此产生的一切损失和费用外，情节严重的甲方可取消其供应资格，并向采购平台通报乙方的违约行为。

8.7.乙方须按所供应货物的销售额开具国家正式发票。

8.8.乙方被有效投诉3次或造成安全事故的取消供应资格。

9.不可抗力

9.1.不可抗力指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等或其它双方认定的不可抗力事件。

9.2.签约双方中任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应尽快将事故通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施供货，双方应通过友好协商尽快解决本合同的执行问题。

10.索赔

10.1验收不合格，甲方有权根据有关政府部门的检验结果向乙方提出索赔。

10.2.在合同执行期间，如果乙方对甲方提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

（1）乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用。

（2）根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额甲乙双方商定降低货物的价格。

10.3.如果在甲方发出索赔通知后30天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。甲方将从合同款项中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。

11.违约与处罚

11.1.乙方未能按时交货或供货不符要求，每拖延一天，须向甲方支付未交付产品金额的 3‰的违约金。逾期超过 5 日的，甲方有权单方解除本合同，除扣除乙方未发货或发货不合格的款项外，乙方还应按未发货金额的 10%支付违约金。
11.2.乙方交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收且有权解除合同，乙方向甲方支付合同金额的10%的违约金。

11.3.甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方支付合同金额的10%的违约金。
11.4.乙方无正当理由未发货物的，乙方向甲方支付合同金额的10%的违约金。

12．履约保证金

    履约保证金为合同执行总价的5%（人民币    元），乙方应在签订合同后三天内向甲方提交履约保证金。履约保证金在全部货物交付甲方并验收合格且两年维护期届满后，根据乙方的书面申请，甲方应在30个工作日内无息退还给乙方；如有违约事项，甲方根据约定扣款，予以无息退还余额。如乙方逾期未缴纳履约保证金，甲方有权立即单方解除本合同。

13.合同终止

如果一方严重违反合同，并在收到对方违约通知书后在30天内仍未能改正违约的，另一方可立即终止本合同。

14.法律诉讼

签约双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，若经协商不能达成协议时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。受理期间，双方应继续执行合同其余部分。

15.其它

15.1.本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份，合同自盖章之日起即时生效。
15.2.本合同未尽事宜，双方可用补充合同的形式加以补充。补充合同与本合同具有同样的法律效力。

（以下无正文）

甲方：                               乙方：

广东省肇庆监狱工会委员会
（加盖公章）                         （加盖公章）
法定代表人：                         法定代表人：

                           签约代表：

地    址：肇庆市四会市城中街道       地    址：
城北社区汶塘路1号
祥达企业公司

电    话：17610958078                电    话：
传    真：                           传    真：

签约日期：                           签约日期：

开户银行：邮政储蓄银行广东省         开户银行：

四会市支行

账    户：944005010001104846         账    户：

电子邮箱：1292445759@qq.com          电子邮箱：